Вр.и.о. ректора ФГБОУ ВО «ИГУ»
проф. Шмидту А.Ф.
от студента (-ки) группы №________
________________________________
(Фамилия, имя, отчество)
Заявление.
Прошу выдать справку установленного образца за время обучения на химическом факультете.
В справке указать(не указывать) форму обучения.
Дата

Подпись